PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001–35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE. Nº: 018/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES

ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE SÃO JULIÃO (PI), (EMISSORAS DE TV, RÁDIO,

JORNAIS IMPRESSOS, PORTAIS, REVISTAS, E CARROS DE SOM), NO ÂMBITO

MUNICIPAL”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

CNPJ: 06.553.846/0001-35

CONTRATADO: MARIANA C. VELOSO – ME (CIDADES NA NET COMUNICAÇÕES)

CNPJ: 29.457.811/0001-06

VALOR: 04 (QUATRO) PARCELAS DE R$3.400,00 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS),

TOTALIZANDO O VALOR DE R$13.600,00 (TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 30.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 DE AGOSTO DE 2022

--------------------------------------------------

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com